

ADDENDUM NO 01
CITY OF FAIRHOPE

RFQ No. 002-17 Supply Zinc Orthophosphate and TKPP Chemicals 2017

The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been provided by the Superintendent of Water/Sewer Department, Dan McCrory and Purchasing Manager, Dan Ames:

Question 1: Would you please send me the pricing information from last bid or current pricing.

Answer 1: The RFQ Invitation, the Bid Tabulation and Recommendation, and the Resolution can all be accessed on the Website for the City at www.fairhopeal.gov . Look under ARCHIVED BIDS for RFQ 004-14

Question 2: Please send me the SDS you have on file for the Zinc Orthophosphate. I need to know the percentages before I can send you a quote.

Answer 2: The percentages cannot be given as this is proprietary information. From the Quotation Form: The amount of Vendor product necessary to achieve 1.35 to 1.75 ppm of orthophosphate residual for 4.3 MGD average daily use _____ lbs.

NOTATION OF FORM CHANGE

DELETE AND DISCARD: Page 1 of ITEM II Quotation Form

REPLACE WITH: Page 1 of ITEM II Quotation Form **rev1** containing the following change:
The amount of Vendor product necessary to achieve 1.35 to 1.75 ppm of orthophosphate residual for **4.9 MGD average daily use** _____ lbs.

Bidders are to sign and include signed **Addendum No.1** with submitted bid documents.

Acknowledged:

Company

By

Daniel P. Ames
Purchasing Manager
City of Fairhope
Posted: 3/22/17

ITEM II
QUOTATION FORM rev1

Date: ____/____/____

RFQ No. : RFQ 02-17
RFQ Name: Supply Zinc Orthophosphate and TKPP Chemicals

Award Duration: ONE (1) year **from signing date of Contract**, with the option to renew bid or contract for TWO (2) additional ONE (1) year periods, if terms and conditions, including pricing remain the same, and both parties are in agreement to renewing the contract.

The Vendor agrees to complete all the work within timeframe stated in contract. Base bid will include all labor, materials, equipment, shipping, overhead, profit, bonds, insurance and all other costs necessary to provide the complete services outlined within this contract and scope of work.

The amount of Vendor product necessary to achieve 1.35 to 1.75 ppm of orthophosphate residual for 4.9 MGD average daily use _____ lbs.

PHOSPHATE	BID PRICE: \$ _____ per lb
TKPP	BID PRICE: \$ _____ per lb

Receipt of the following Addenda to these documents is hereby acknowledged by the undersigned (bidder to complete below):

ADDENDUM NO.	DATE ISSUED	ADDENDUM NO.	DATE ISSUED
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____

Each bid must give the full business address of the bidder and must be signed by him with his usual signature. Bids by partnerships must furnish the full names of all partners and must be signed with the partnership name by one of the members of the partnership, or by an authorized representative, followed by the signature and designation of the person signing. Bids by corporations must be signed with the legal name of the corporation followed by the name of the State of Incorporation and by the signature and designation of the president, secretary, or other person authorized to bind it in the matter. The name of each person shall also be typed or printed below the signature. A bid by a person who affixes to this signature the word "president," "secretary," "agent," or other designation without disclosing his principal, may be held to be the bid of the individual signing. When requested by the City of Fairhope, Baldwin County, Alabama, satisfactory evidence of the authority of the officer signing in behalf of the corporation shall be furnished.

The undersigned agrees to furnish the goods/services as requested by you for the City of Fairhope, Baldwin County, Alabama in your invitation to bid, and certifies that they will meet or exceed the specifications called for. The undersigned has read all information pertaining to this bid and has resolved all questions. It is also understood and agreed that all prices quoted are F.O.B. described in the bid documents and specifications. The undersigned also affirms he/she has not been in any agreement or collusion among bidders or prospective bidders in restraint of freedom of competition, by agreement to bid at a fixed price or to refrain from bidding or otherwise.

If Individual

(Name of Individual or Partnership)

(Print Name of Representative Authorized to sign Bids and Contracts for the firm)